Karta produktu

Oprawa led Solin 30W 6500K
2760Im konektor czarny

Numer katalogowy: EFL303CW

Rodzaj produktu
Napiecie (V)

Prad znamionowy (mA)
Moc znamionowa (W)
Barwa swiatta (K)
Gtebokos¢ (mm)
Wysokos$¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)
Klasa ochronnosci
Stopieh ochrony (IP)
Dodatkowe funkcje
Kolor

Oprawa ruchoma
Sposdéb montazu
Materiat

Opakowanie zbiorcze

Seria

Naswietlacz

230

120

30

6500

57,5
147
111

I

65

Mufa tgczeniowa/konektor

Czarny

Tak

Natynkowy

Aluminium/tworzywo sztuczne

40

Solin
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